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         Talegenkendelse  
 

Det siger vores kunder: 

”Jeg er rigtig glad for talegenkendelsessystemet fra Max Manus. Jeg er ordblind 

og har før i tiden brugt meget tid på udarbejdelse af journalnotater og attester. 

Talegenkendelse sparer mig for en masse tid og besvær, selvom jeg skal 

læse korrektur på mine diktater.  

Fordelen er, at nu kan jeg læse notatet igennem umiddelbart efter jeg har 

indtalt det, mens det endnu er frisk i min erindring. Det er hurtigere for mig at 

diktere end at skrive og det er meget få ord jeg selv skal stave.  

Jeg er også yderst tilfreds med den service og support Max Manus yder, både 

ved selve implementeringen, men også i form af undervisning i brugen af     

systemet.”  
 
Udtaler Maj Mortensen,  
      Alm. praktiserende læge, Farum 

”Talegenkendelse har været en revolution i vores klinik med tidsbesparelse, 

hurtig ekspedition, færdigbehandling af sager, mens de er i klar erindring og 

frem for alt et tekstoverblik under diktering, som gør, at journalteksten er klar 

uden gentagelser, forglemmelser eller kluntede tilføjelser.” 

 

Udtaler Jørgen Gottlieb,  

      Ortopædkirurg,  

        Speciellægepraksis, Hillerød 

”Den største fordel ved talegenkendelse er klart, at dét vi dikterer  

umiddelbart er tilgængeligt for vores kolleger. Det betyder at patienten kan 

gå direkte fra mit rum og ind i et andet, og mit diktat er med det samme til  

rådelighed for mine kolleger. Derved skaber vi i dagligdagen et hurtigere og 

mere effektivt forløb for patienten”. 
  

Udtaler Per Kjærsgaard-Andersen, 

       Overlæge Ortopæd.kir. Afd., 

             Sygehus Lillebælt 

”Jeg synes det er et rigtig godt system, der sparer meget tid i min hverdag. 

Før vi fik talegenkendelse, var der ofte en ophobning af journalnotater.       

Dette bevirkede, at hvis patienten kom igen, blev vi nogen gange nødt til at  

bruge ekstra meget tid på, at genfinde de gamle diktater, der endnu ikke var 

afskrevet og lagt i patientjournalen.” 

Udtaler Per Wagner Kristensen, 

      Overlæge Ortopæd.kir. Afd., 

             Sygehus Lillebælt 


